
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 019/2022

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas, torna público o resultado
da  homologação  e  ratificação  da INEXIGIBILIDADE  Nº  019/2022.  Processo
Administrativo  nº  5320/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS  COM  ESTUDOS  TÉCNICOS,
PLANEJAMENTO  E  ASSESSORIA  TÉCNICA,  REFERENTE  AO
ACOMPANHAMENTO  DE  PROJETOS,  PROCESSOS,  REQUERIMENTOS  OU
SOLICITAÇÕES  AFINS  JUNTO  À  UNIÃO,  MINISTERIOS  E  AUTARQUIAS  NO
DISTRITO  FEDERAL.  Em  favor  de: MERCOPLAN  CONSULTORIA,
PLANEJAMENTO E CAPACITACAO TECNICA LTDA. Valor global: R$ 60.000,00
(Sessenta  mil  reais). Dotação  Orçamentária:  2.011  –  3.3.90.35.  Data  da
Homologação:  05/07/2022.  Alagoinhas,  06/07/2022.  Luiz  Carlos  Bastos Prata  –
Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas.

Edição 3.292 | Ano 14
06 de julho de 2022

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃOINEX 019/2022

Certificação Digital: 8Q0TGH4L-KRUQBYAD-LY3NHZUJ-MTMGHNBQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


